
UCHWAŁA NR XXIX/344/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 22 grudnia 2004r.

w sprawie zatwierdzenia wartości jednego punktu w złotych w Centrum Doskonalenia
Nauczycieli i Kształcenia Ustawicznego w Suwałkach.

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie
zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu  terytorialnego ( Dz.U.
Nr 61 , poz. 708, z 2001 r. Nr 34, poz. 393, z 2002 r. Nr 210, poz. 1785, z 2004 r. Nr 47, poz.
447 ) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się projekt zarządzenia dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli  i
Kształcenia  Ustawicznego  w Suwałkach  w  sprawie  ustalenia  wartości  jednego  punktu  w
złotych w kwocie 3,42 stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci  moc  załącznik  nr.  24  do  uchwały  nr  XXXIII/315/2000  Rady  Miejskiej  w
Suwałkach z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie zatwierdzenia wartości jednego punktu w
złotych w jednostkach organizacyjnych Miasta Suwałki oraz załącznik nr. 8 do uchwały nr
XLVI/416/01  Rady  Miejskiej  w  Suwałkach  z  dnia  26  września  2001  r.  w  sprawie
zatwierdzenia  wartości  jednego  punktu  w  złotych  w  jednostkach  organizacyjnych  Miasta
Suwałki.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  ma zastosowanie  do  wynagrodzeń
począwszy od 1 października 2004 r.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

    Mieczysław Jurewicz

2004-12-31 10:36:00 AM


